БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2024 года
	                                    № 11/28

город Мглин

О регистрации избранного депутата
Брянской областной Думы восьмого созыва
по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии с пунктом 4 статьи 52 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», на основании решения территориальной избирательной комиссии Мглинского района «Об определении результатов выборов депутата Брянской областной Думы восьмого созыва по  Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23  от 09 сентября 2024 года № 10/27, территориальная избирательная комиссия Мглинского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Брянской областной Думы восьмого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05 июня 2024 года №69/557-7,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Резунова Александра Григорьевича депутатом Брянской областной Думы восьмого созыва, избранным по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23.
2. Выдать Резунову Александру Григорьевичу удостоверение об избрании депутатом Брянской областной Думы восьмого созыва.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной избирательной комиссии Мглинского района

	_____________
(подпись)
	С.И. Грибахо
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Мглинского района

	_____________
(подпись)
	В.В. Чуприк
(инициалы, фамилия)